Зобов’язання щодо повернення основної суми переносяться на наступний день після 
закінчення Лояльного Періоду, але не більше ніж на 90 днів після закінчення Лояльного Періоду. 

3.8. З наступного дня після закінчення Лояльного періоду позичальник зобов’язаний 
сплачувати Кредитодавцю  проценти  з розрахунку  803 (вісімсот три) процентів річних, що 
становить 2,2 проценти в день від суми Кредиту за кожен день користування ним. 
3.9. З наступного дня після закінчення Лояльного періоду у відповідності до положень ч. 2 ст. 625 
Цивільного кодексу Україн, Позичальник зобов’язаний сплачувати Кредитодавцю  сплачувати суму